
Dane techniczne

Presto BOB Uszczelniacz to preparat do przygotowania zardzewiałych powierzchni na bazie utwardzanych
wilgocią poliuretanów. Szybko, łatwo i bezpiecznie utwardza i izoluje wszystkie zardzewiałe powierzchnie.
Optymalna podstawa do późniejszego gruntowania za pomocą podkładu BOB Podkład chroniący przed rdzą.

Właściwości

Szybka, prosta i bezpieczna aplikacja
Utwardza i izoluje zardzewiałe powierzchnie
Zapobiega dalszej korozji obrabianych części
Powierzchnia pozostaje lekko lepka

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: utwardzane wilgocią poliuretany
Kolor: przezroczysty, żółtawy
Zapach: rozpuszczalnik
Odporność na temperaturę: do 120 ° C
Temperatura pracy: min. + 15 ° C
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza): presto BOB Rust Protection Primer można nakładać
najwcześniej po 8 godzinach, najpóźniej po 24 godzinach.
Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności
powietrza i grubości nałożonej powłoki.
Wydajność: w zależności od konsystencji i koloru podłoża: 100
ml wystarcza na ok. 1,0 m² 250 ml wystarcza na ok. 2,5 m² 750
ml wystarcza na ok. 7,5 m²
Stabilność przechowywania: 36 miesięcy, o ile zapewnione
jest odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszki o zawartości 100 ml, 250 ml i 750 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Aplikacja

Usuń luźne płatki rdzy, podpowierzchniowe zardzewiałe farby, brud i tłuszcz.
Obficie nałóż BOB Rust Sealing na suchą lub nawet na wilgotną powierzchnię.
Nałożyć podkład BOB Rust Protection Primer najwcześniej po 8 godzinach, ale najpóźniej po 24 godzinach schnięcia, najlepiej w 2
warstwach.
Proszę wziąć pod uwagę: nie rozcieńczać presto BOB Rust Sealing.
W razie potrzeby napełnij niewielkie ilości mniejszym pojemnikiem, aby uniknąć zabrudzenia lub wilgoci pozwalającej wyschnąć materiał w
oryginalnej puszce.
Nie nakładać w temperaturach niższych niż + 15 ° C.
Natychmiast oczyść zabrudzenia uniwersalnym rozcieńczalnikiem.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 23 marca 2011 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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